пм.

СКФУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Северо-Кавказский федеральный университет»
ПРИКАЗ

Об установлении стоимости обучения для
студентов 2-6 курсов в 2023/2024 учебном
году по договорам 06 оказании платных
образовательных услуг

На основании протокола решения Ученого совета СКФУ от 29.11.2022 г.
(протокол № 6), а также в соответствии со ст. 54, 101 Федерального закона
от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 05.12.2022 М 466-ФЗ «О федеральном бюджете на 2023
год и на плановый период2024 и 2025 годов» и Положением об оказании платных
образовательных услуг в ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный
университет», с учетом изменений и дополнений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в 2023/2024 учебном году стоимость обучения2-6 курсов

для обучающихся по договорам об оказании платных образовательных услуг по
основным профессиональным образовательным программам высшего
образования (программам бакалавриата, специалитета и магистратуры),
программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в
аспирантуре, программам ординатуры и среднего профессионального
образованиядля граждан РФи иностранных граждан,с учетом уровня инфляции,
предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на 2023
год (5,5%), если иное не предусмотрено договором возмездного оказания
образовательных услуг, в соответствии с Приложениями №№1-3.

2. Установить в 2023/2024 учебном году для обучающихся,
зачисляющихся в СКФУпа 2-6 курсыв порядке перевода или восстановления,
стоимость обучения в соответствии с настоящим приказом (Приложения
№№1-3).

3. Управлению по информации и связям с общественностью
(Тизенгаузен М.Г.) опубликовать настоящий приказ на сайте СКФУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор по финансовой работе С.А. Захарченко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Захарченко Сергей Александрович
Должность: Директор по финансам и стратегии
Дата подписания: 29.02.2024 17:19:32
Уникальный программный ключ:
8ebc1d428cd6b22641ab4536af5b2cd8ae1e8a23